第１５５回 経営協議会（臨時）議事要旨

日 時   令和７年１１月５日（水）～１１月１７日（月）

議題１．一般社団法人南九州高等教育連携機構（仮称）の登記申請について（資料１）

その他

［出席委員］ １５名

 井戸学長

（理事）橋口、橋本、宮本、有倉、藤澤

（学内委員）石塚

（学外有識者）岩元、神川、河野、津曲、中村、藤本、牧角、山縣

 本会議は、メールによる書面会議により、令和７年１１月１７日までに、経営協議会委員１５名

全員に了承された。

議題１．一般社団法人南九州高等教育連携機構（仮称）の登記申請について（資料１）

一般社団法人南九州高等教育連携機構（仮称）の登記申請について、当該連携機構設立の必要

性や、文部科学省の大学等連携推進法人の認定を受けた際の今後の取組について資料により確認

され、書面会議により全員一致で原案どおり了承された。

その他

  次回（定例）は、令和８年１月 22日（木）13時 30分からとなった。